
Ogłoszenie nr 500254135-N-2018 z dnia 23-10-2018 r.

Urząd Gminy Poświętne: „Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne – etap III – zadanie 1”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 607594-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Poświętne, Krajowy numer identyfikacyjny 54991500000, ul. Akacjowa  4,
26-315   Poświętne, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 564 034, e-mail
agnieszka.turlinska@poswietne.pl, faks 447 564 034.
Adres strony internetowej (url): https://bip.poswietne.pl/zamowienia-publiczne
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:
https://bip.poswietne.pl/zamowienia-publiczne

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie
Poświętne – etap III – zadanie 1”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
UG.RZI.271.8.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej z
odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne – etap III – zadanie1”
Przedmiot zamówienia obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci w
gminie Poświętne w terenie zabudowy jednorodzinnej. Drogi w których będzie zlokalizowany
kanał sanitarny posiada nawierzchnię asfaltową lub ziemną. Kanał sanitarny D200 będzie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f2430d61-0293-4c8b-888b-4efa...

1 z 4 23.10.2018, 10:06



zlokalizowany w pasach dróg gminnych, drogi krajowej nr 48 oraz działkach prywatnych. Kanał
sanitarny D160 będzie zlokalizowany w pasach drogowych oraz na terenie posesji. Kanalizacja
sanitarna grawitacyjna oraz odgałęzienia zaprojektowano z rur D200, D160 PVC o sztywności
obwodowej 8KN/m2. Na kanałach przewidziano studzienki w systemie przyjętych rur o średnicy
D400 mm. W przypadku nietypowych włączeń przykanalików jak i studzienek węzłowych
należy zastosować studzienki z kręgów 1000 mm z dnem prefabrykowanym wyposażonymi we
włazy typu ciężkiego oraz stopnie złazowe. Odbiornikiem ścieków z projektowanego układu
kanalizacyjnego będzie istniejąca sieć kanalizacji sanitarnej. Wykonawca ponosi koszty zajęcia
pasów drogowych oraz wykona: • próbę szczelności • płukanie kanalizacji • sprawdzenie
prawidłowości wykonania kanału – „kamerowanie” • inwentaryzację geodezyjną powykonawczą
• przygotowanie dokumentów dla zgłoszenia zakończenia robót/uzyskania pozwolenia na
użytkowanie. 3.2. Zakres robót obejmuje wykonanie m.in.:  Kanalizacja sanitarna z
odgałęzieniami w pasach drogowych:  sieć grawitacyjna D 200 PVC L = 261,8 m  przewiert
rurą właściwą PE śr. 200 mm L = 49,3 m  odgałęzienia kanalizacji sanitarnej z rur D160 PVC
L = 66,5 m  przewierty rurami PE, dla kanału o śr. 315 mm dla odgałęzień o śr. 250 mm – 35,5
m  przewierty rurami o śr. 250 mm – L=39 m  odtworzenie nawierzchni i uporządkowanie
terenu  przyłącze w m. Poświętne do dz. Nr 353  przyłącze D160 PVC L = 36 m  przewiert
rurą stalową śr. 250 mm – L=16 m 3.3. Szczegółowy zakres robót objętych przetargiem określają
poniższe dokumenty stanowiące dodatki do niniejszej SIWZ: 1) Projekt budowlano-
wykonawczy 2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 3) Przedmiar robót 3.4.
Zamawiający dopuszcza stosowanie produktów równoważnych. W przypadku gdy w
dokumentacji składającej się na szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się
wskazanie na znaki towarowe, patenty lub pochodzenie produktów, to służy ono jedynie do
ustalenia charakterystyki tych produktów i Wykonawca ma obowiązek wbudować/zastosować
produkty posiadające właściwości zapewniające zgodne z dokumentacją techniczną składającą
się na treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia funkcjonowanie elementów, części
lub całego obiektu budowlanego. Tym samym dopuszcza się do stosowania przy realizacji
zamówienia produkty równoważne innych producentów. Wykonawca, który powołuje się na
produkty równoważne obowiązany jest wykazać, że oferowany/-e produkt/-y odpowiada/-ją
wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Wymagane parametry techniczne zostały
podane w dokumentacji technicznej. W tym celu wykonawca zobowiązany jest złożyć
oświadczenie, że zastosowany/-e produkt/-y równoważne spełniają wymagania określone przez
zamawiającego w dokumentacji technicznej. 3.5. Zamówienie nie zostało podzielone na części.
Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych. 3.6. Zatrudnienie
pracowników. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w
zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy
w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z
2018 r. poz. 108 ze zm.). Zamawiający wymaga, aby czynności polegające na faktycznym
wykonywaniu robót budowlanych związanych z wykonaniem całego zamówienia o ile nie są
(będą) wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności
gospodarczej były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę, podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę. Rodzaj czynności (niezbędnych do wykonania zamówienia), co do
których wykonania zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez
wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia: czynności
pracownika budowlanego obejmującego cały zakres rzeczowy robót budowlanych opisanych w
przedmiarze robót w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, tj.
wykonującego czynności bezpośrednio związane w wykonywaniem robót, czyli tzw.
pracowników fizycznych. Wymóg nie dotyczy więc, między innymi osób świadczących usługi w
ramach prowadzącej działalności gospodarczej np. kierujących budową, wykonujących obsługę
geodezyjną, dostawców materiałów budowlanych. Wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę
lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, osób
wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności, w zakresie realizacji zamówienia,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f2430d61-0293-4c8b-888b-4efa...

2 z 4 23.10.2018, 10:06



zostały określone w § 14 wzoru umowy stanowiącym dodatek nr 10 do SIWZ. Powyższe
wymagania określają w szczególności: a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których
mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, b) uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania
przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, oraz sankcje z tytułu
niespełnienia tych wymagań, c) rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których
dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub
podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. 3.7. Kody
dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):
Główny przedmiot: 45231300-8 – Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i
rurociągów do odprowadzenia ścieków

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45231300-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/10/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 219512.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "Kaźmierczak" Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych
Zbigniew Kaźmierczak
Email wykonawcy: priikazmierczak@wp.pl
Adres pocztowy: Kosów ul. Główna 92;
Kod pocztowy: 97-310
Miejscowość: Moszczenica
Kraj/woj.: łódzkie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f2430d61-0293-4c8b-888b-4efa...

3 z 4 23.10.2018, 10:06



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy:
Email wykonawcy:
Adres pocztowy:
Kod pocztowy:
Miejscowość:
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 269999.76
Oferta z najniższą ceną/kosztem 269999.76
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 556556.55
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f2430d61-0293-4c8b-888b-4efa...

4 z 4 23.10.2018, 10:06


